SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ

Curso: 100 - Engenharia de Pesca - Bonito

Ordem Inscrição PcD Nome Resultado Motivo

20 464 JOYNGLE FERREIRA DIAS INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

29 218 ANTONIO EDUARDO CARVALHO DOS SANTOS INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

30 466 MAIARA SOUSA DE LIMA INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

31 514 ANTONIO FRANCISCO FARIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO -

32 210 RENATA DE VILHENA LISBOA DE ALMEIDA DEFERIDO -

33 116 WARLEY DE ARAUJO LIMA INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

37 496 EDILENA MORAES BARBOSA INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

Curso: 101 - Engenharia de Alimentos - Santa Maria do Pará

Ordem Inscrição PcD Nome Resultado Motivo

10 70 LUCIANA MARGALHO QUARESMA INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

12 420 BRUNA SANTOS DA SILVA DEFERIDO -

13 90 PAULO RICARDO MELO DE SOUZA DEFERIDO -

14 417 KAYLANE FERREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO -

27 352 MARIA ELIZABETH ANDRADE DOS SANTOS INDEFERIDO NÃO COMPARECEU
28 189 LUCY CARLA OLIVEIRA BRAGA INDEFERIDO NÃO COMPARECEU
30 283 ANDREIA SOARES CARVALHO DEFERIDO -
31 284 JHULY DE SOUSA COSTA DEFERIDO -

34 110 EVERTON WILLIAM DE CARVALHO CARDOSO INDEFERIDO NÃO COMPARECEU
35 132 VALENY DE ARAÚJO CRUZ INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

40 459 FRANK WILLIAM DE BRITO NASCIMENTO INDEFERIDO Declarou o pai como provedor da

renda familiar, mas não

apresentou comprovante de renda

do mesmo. Descumprindo o Iten

9.5.2 do edital.

Curso: 102 - Tecnologia em Gestao Ambiental - Distrito de Icoaraci/Belém

Ordem Inscrição PcD Nome Resultado Motivo

14 486 MARIA EDUARDA DE ABREU TRIGUEIRO DEFERIDO -

15 195 IVANA CAMPOS OLIVEIRA DEFERIDO -

17 197 CLAUDETE NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO -

18 40 LAYSE CRISTINA DO CARMO RODRIGUES INDEFERIDO NÃO COMPARECU

19 308 LARISSA NICOLLE MACHADO VIEIRA FAUSTO INDEFERIDO NÃO COMPARECU

22 398 HEDRIA LORENA BARROS DOS SANTOS DEFERIDO -

23 120 ANTONIO DINIZ COUTINHO INDEFERIDO NÃO COMPARECU

RESULTADO PRELIMINAR - CONVOCATÓRIA Nº 03 - HABILITAÇÃO DE MATRÍCULA CLASSIFICADOS EM LISTA DE ESPERA

EDITAL Nº 22, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL - PROSEL ESP. 2021 IFPA

PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO DO PROGRAMA FORMA PARÁ

Conforme consta na Convocatória nº 03, de 27 de maio de 2022, o candidato com resultado INDEFERIDO poderá interpor

recurso contra o resultado preliminar da habilitação de matrícula e o prazo para tal ação será contado a partir da publicação

do presente resultado preliminar até as 23 horas e 59 minutos do dia 10 de junho de 2022, enviando e-mail para

proselformapara@ifpa.edu.br. E-mail enviado após o prazo estabelecido não será analisado e será preliminarmente

indeferido.

A Coordenação Institucional do Progrma Forma Pará do IFPA torna público o resultado preliminar da Convocatória nº 03, de

27 de maio de 2022, que convocou os candidatos classificado em lista de espera para habilitação de matrícula.

Página 1 de 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ

RESULTADO PRELIMINAR - CONVOCATÓRIA Nº 03 - HABILITAÇÃO DE MATRÍCULA CLASSIFICADOS EM LISTA DE ESPERA

EDITAL Nº 22, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL - PROSEL ESP. 2021 IFPA

PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO DO PROGRAMA FORMA PARÁ

Ordem Inscrição PcD Nome Resultado Motivo

28 347 JORDAN DOWNEY GALDINO DA SILVA E SILVA INDEFERIDO NÃO COMPARECU

31 109 JANAINA DE JESUS PONTES DO NASCIMENTO DEFERIDO -

32 318 ARAO MAGDIEL CORREA CARDOSO DEFERIDO -

33 350 ELIZABETE SILVA DE MORAES DEFERIDO -

34 315 VINICIUS SILVA COSTA DOS REIS INDEFERIDO NÃO COMPARECU
35 324 CLAUDIO EDUARDO OLIVEIRA BARROS INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

39 219 JUCELI BESSA TRINDADE INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

41 346 MARCIA TAVARES VIEIRA DEFERIDO -

43 26 AGNOR TERTULIANO CAMPOS PINHEIRO INDEFERIDO Não apresentou documentação

para habilitação de matrícula

44 157 LUIZ HENRIQUE DE CARVALHO RODRIGUES DEFERIDO -

46 251 ALZIRENE GARCIA DA SILVA INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

48 126 JACKSON MENDES RODRIGUES INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

57 386 FLAVIA CARDOSO NAZARE INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

58 526 GABRIELA DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

96 11 CAMILA GOMES DO NASCIMENTO INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

99 32 MARLENE COSTA DE LIMA DEFERIDO -

111 325 LIVIA LETICIA DA CRUZ MARTINS INDEFERIDO Não apresentou documentação

para habilitação de matrícula

118 193 JAQUELINE PEREIRA MENEZES INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

122 97 LEDNA CRISTINA GOMES REIS INDEFERIDO NÃO COMPARECEU

Belém-Pa, 08 de junho de 2022.

Coordenação Institucional do Programa Forma Pará o IFPA

Página 2 de 2